
Č.j.: VS-155550-3/ČJ-2022-802177-SML 

 

Dodatek č. 1  
 

ke smlouvě o poskytování služeb, č. j.: VS-155550-1/ČJ-2022-802177-SML, uzavřené mezi 

Vězeňskou službou České republiky, provozovnou Střediska hospodářské činnosti Věznice 

Pardubice a společností Nedcon Bohemia, s.r.o. ze dne 22. 8. 2022 (dále jen „smlouva“) 

 
I. 

Smluvní strany 

 

1. Poskytovatel: 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem:  Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti 

za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České 

republiky č.j. VS-95867-59/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 7. 2022 vrchní rada plk. Mgr. 

Jaroslav Rozsíval, ředitel Věznice Pardubice 

Adresa pro doručování: Věznice Pardubice, Husova 194, P.O. Box 18, 530 44 Pardubice 

IČ:    00212423 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx    

 

(dále jen „poskytovatel") 

 

a 

 

2. Objednatel: 

 

Nedcon Bohemia, s.r.o. 

se sídlem:  Holandská 34, Drozdice, 533 01 Pardubice 

zastoupená:   Ing. Roman Bleha, prokurista 

IČ:    60934417 

DIČ:    CZ 60934417 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 

vedená u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 6077 ze dne 29. 3. 1994 

 

(dále jen „objednatel“)  

 

(poskytovatel a objednatel společně též jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě. 

 
II. 

Obsah změn 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu čl. XII odst. 3 smlouvy na změnách smlouvy, a to: 



 
 

2 

1. V čl. III. odst. 2 smlouvy se stávající text nahrazuje novým, který zní:  

 

(2) Poskytovatel zařadí k provádění služeb na pracovišti objednatele minimálně 

5 odsouzených dle možností věznice. Služby uvedené v článku II této smlouvy 

budou prováděny (pokud se dále smluvní strany nedohodnou jinak) ve dnech 

pondělí až pátek od 6.00 do 14.00 hodin, od 14.00 do 22.00 hodin a od 22.00 

do 06.00 v rámci třísměnného provozu v souladu s povolenou činností objednatele 

zapsanou v obchodním rejstříku a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoník 

práce“).   

 

2. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se stávající text nahrazuje novým, který zní:  

 

(1) Objednatel se zavazuje zařadit ke službám uvedeným v článku II. této smlouvy 

minimálně 5 odsouzených v třísměnném provozu. 

 

3. V čl. IV. odst. 2 písm. r) smlouvy se stávající text nahrazuje novým, který zní:  

 

r) zajistit jedno teplé jídlo (oběd nebo večeři) za směnu při dodržení zásad správné 

výživy, energetických a nutričních hodnot. Objednatel může poskytovateli 

fakturovat část hodnoty stravy ve výši peněžního limitu xxxxx Kč včetně daně 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) za každý odebraný oběd a xxxxx Kč včetně 

DPH za každou odebranou večeři, a to na základě faktury vystavené věznici.  

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednání ve smlouvě dotčena a zůstávají beze změny 

v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk 

obdrží objednatel a dva výtisky poskytovatel.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem 11. 11. 2022, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. 

Uveřejnění v registru smluv zajistí poskytovatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost 

tohoto dokumentu potvrzují podpisem. 

 

V Pardubicích dne 10. 11. 2022   V Pardubicích dne 10. 11. 2022 

 

Za poskytovatele:     Za objednatele: 

 

Vrchní rada      Ing. Roman Bleha 

plk. Mgr. Jaroslav Rozsíval    prokurista Nedcon Bohemia, s.r.o. 

ředitel Věznice Pardubice 


